⁵⁴⁴ Dans la marge de gauche: *vide placita*.

Placita non arrestata:

Item de quinque caponibus debitis per Boniffacium, filium quondam Vulliermi de Pleol de placito non arrestato⁵⁴⁵ [XXVII^r] quando casus acciderit, quod levatur more terre Cliti, videlicet duplum servicii per ipsum debiti et quarta pars ultra prout supra declaratur, videlicet pro duobus caponibus servicii per ipsum debitis. Item de duobus caponibus cum dimidio debitis pro eodem placito non arrestato, quando casus acciderit, per Johannem Barat, habitatorem in Chanlon, quod levatur prout supra. Item de uno capone et quarto unius caponis debitis pro eodem per Marietam, filiam quondam Johannis de Del, uxorem Martini Brunodi de Selly, et Agnessonam, sororem ipsius Mariete, uxorem Jacobi de Del filii quondam Perrodi de Del, et Francesiam earum sororem, pro dimidio capone servicii. Item de duobus caponibus cum dimidio debitis pro eodem per Petrum Mermeti de Vesant, quando casus acciderit prout supra, pro uno capone servicii, nichil computat quia nichil inde recepit pro eo quia casus non evenit per dictum tempus de quo computat, ut dicit dictus procurator et suo asserit iuramento.

Summa: - LXX capones, III quarti, dimidium quarti unius caponis
Et: - III pernice

149 Oves et muthones:

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de redditu per annum in festo Omnium Sanctorum, anno Domini millesimo CCCC^{mo} octavo, videlicet a personis, in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et [XXVIII^r] descriptis, per modum superius in frumento declaratum et in extentis seu recognitionibus superius reddictis et extractu earundem continetur.

Parrochia Sancti Dyonisii:

Et primo in parrochia Sancti Dyonisii a Petro Martini de Somon, debente unam ovem de reddictu annis alternis, de cuius medietate computat hic pro dictis anno et termino ex ordinatione supradictorum magistrorum et auditorum computorum domini, et abinde imperpetuum in singulis computis sequentibus computabitur anno quolibet de medietate dicte ovis, obmissis illis verbis «annis alternis» - dimidiam ovem

Recepit ab eodem Petro Martini de Somon et computat de alia medietate dicte ovis pro anno Domini millesimo CCCC^{mo} septimo, de qua nichil fuit in precedenti computo computatum, sed in presenti integre debebat computare, videlicet pro eo quia fuit divisa de medietate quo supra et annuatim conversa ut supra - dimidiam ovem

Recepit a Petro, filio quondam Andree de Fierna, tutorio nomine Martini et

⁵⁴⁵ Les mots *non arrestato* sont répétés.